
ZA VOLANTEM

6 Volkswagen Touareg Ze Volkswagen s off-roady nemá žádné 
zkušenosti? To možná platilo. Ted už je může rozdávat.

O  #1 Merceds-Benz S 600 Pět set koní, jež zrychlí z klidu na stovku za
O U  4,8 s má nově pod kapotou tento velmi drahý mercedes.

NOVINKA

8 Ford Focus C-Max
Ford přivezl do Paříže 
předobraz svého ma
lého MPV s řadou ne
čekaných technických 
řešení.

TEST
Hj O  Alfa Romeo 156 2.0 JTS Distinctive S novým zážehovým
I Ĺ  motorem jede alfa jako z praku, ale projevuje se mnohem kultivo

vaněji.

U Citro ёп C31.4i SX vs. Peugeot 206 5D1.4 Style vs. Renault 
Clio 501 .216VAuthentique Tři malí francouzi mají každý své 
osobité kouzlo a liší se i v dalších věcech.

9 9  Honda СІѴІС 5D Pokračuje náš test na 25 000 km. Civic se zatím 
£ £  drží statečně.
9 / 1  Kia Sorento 2.5 CRDi EX Kia válí. Její nový off-road se terénu 
£ 4  vůbec nebojí a designově také upoutá.

9Q Peugeot 206 SW 2.0 HDiXSCty
t e  O  ři roky trvalo, než hatchback 206 dostal 

zád kombi. Čekání se však vyplatilo, 

o c  Mazda MPV 2.0 MZR-CD Tato maz
O w  da Pa,ří k nejvelkorysejším modelům 

svého segmentu. Nyní konečně do
stala špičkový turbodiesel. ____

DESIGN
1  O  Skoda Fabia Paris Mladoboleslavští představili v Paříži studii, jež 
I O ukazuje stylistické možnosti dalšího vývoje fabie.

MODELY
9 f l  Jaguar XJ Nová velká kočka z Coventry se od starší navenek pří- 
Ĺ U  liš neliší, ale hned třeba použité materiály ukazují něco jiného.

REPORTÁŽ
0 9  Jeep Wrangler Rubicon
Ote V americké Montaně jsm e testo

vali off-road, který má být podle vý
robce naprostá světová špička mi
mo silnice.

MOTO
О С  Honda CBR 900 RR Fireblade Jubilejní, desátý rok slaví kul- 
O O  tovní stroj Hondy dalšími vylepšeními._______________________

HISTORIE
O Q  Rosen gart LR 70 Super Sept Miniaturní šestiválec zdobil ten- 
0 9  to vůz z třicátých let. Značka však už je téměř zapomenutá.

STUDIE
JĚ r t  Volga V12 Coupe Rusové umějí studie nadupaných sporfáků. 
4 U  A t0 si iako vzor vzali vlastní vláčný sedan z padesátých a šedesá

tých let. _________________

TUNING
Л Л  Tuning extra Opět vám přinášíme slušnou nůši tuningových
4 I úprav a tolik žádaných doplňků.

BEZPEČNOST
Л  Q  Brzdná dráha automobilů Za sto let se smrskla o  polovinu, teď 
4 0  už se ale těžce bojuje o každý centimetr.

SPORT
C O  MŮR v rallye Čekalo se to od něj, a Václav Pech skutečně trium- 
O O  foval. Ale děly se i jiné věci.

CO Formule 1 Velká cena Japonska, poslední podnik letošního šam-
JO pionátu.

Auto TIP 21/02 5


